Oficio 05/2021— CMIS

Câmara NunicipaC de Itaana do Sul- Estado do
Parana

Avenida Brasil; 883 - Centro - CET 87980-000
Caixa Postal- ii - Itaiina do Sur-PR

fone/fax: (44) 3436-1659
httys://www.itaunadosuLyr.reg.br

Itaúna do Sul-PR, 25 de janeiro de 2021.

Assunto: Criação de novos e-mails do legislativo aos novos vereadores e

cancelamento de e-mails dos ex-vereadores.

limo. Sr.

Márcio Chalegre Coimbra

Diretor-Executivo do Instituto Legislativo Brasileiro

A Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná vem

Por meio deste documento solicitar ao Programa Interlegis o seguinte serviço:

(x) criação do e-mail legislativo e sua hospedagem no datacenter

no Interlegis;

Aproveitamos para informar os dados de um ou mais

responsáveis técnicos pelo(s) produtos(s) nesta casa:

• Nome: Fernanda Roberta Sasso Mello
• E-mail: Fernanda.sasso@itaunadosul.pr.leg.br
• Telefone de contato: (44)991160461
• E-mail da casa legislativa: contato itaunadosul.prieg.br

Câmara NunicipaC de Itaima do Sul- Estado do
Parana

Avenida Brasi(: 883 - Centro - CEP 87980-000
Caixa. Postal- - Itaitna do Sul-TR

fone/Fax: (44) 3436-1659
https://www.itaunadosulyr.leg.hr

• Telefone da casa legislativa: (44)3436-1659

Estamos cientes de que as publicações dos produtos na internet

obedecerão aos seguintes padrões de nomenclatura:

Portal Modelo e registro de domínio: www.municipio.uf.leg.br

SAPL: sapl.municipio.uf.leg.br

eDemocracia: edemocracia.municipio.uf.leg.br

e-mail legislativo: usuario@municipio.uf.leg.br

(onde: município  = nome do município, uf = sigla do estado,

leq.br  = fixo; usuario: nome do parlamentar e/ou servidor da casa).

Sem mais para o momento, gostaria de ressaltar os protestos da

mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Presidente da

rael clod ntos
„

Mun ipal de aúna do Sul

	Livro LIVRO 20210223130706
	Livro LIVRO 20210223130711